1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 07 (SETE)  DE 2009

          Constitui Comissão Especial  de Vereadores para o fim que especifica”, conforme Requerimento nº 238/2009.

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo presentes os termos do Artigo 63, §§ 2º e 3º da Resolução 216, de 14 de dezembro de 1998 (Regimento Interno vigente).

RESOLVE constituir da Senhora Vereadora MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI – do Partido dos Trabalhadores – (PT), e dos Vereadores LUÍS ROBERTO TAVARES, do Partido da Social Democracia Brasileira – (PSDB), Professor CINOÊ DUZO, do Partido Popular Socialista – (PPS), ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA – do Partido Democrático Trabalhista – (PDT), JOSÉ FERNANDES FILHO – do Partido Trabalhista Brasileiro – (PTB), BENEDITO JOSÉ DO COUTO – do Partido Verde – (PV), ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES – do Partido Socialista Brasileiro – (PSB) e MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA - do Partido do Movimento Democrático Brasileiro – (PMDB), membros da COMISSÃO ESPECIAL DE VEREADORES  para, no prazo de 90 (noventa) dias,  avaliar, acompanhar a destinação do prédio da cervejaria AMBEV, em Mogi Mirim, sob a presidência da primeira, nos termos do Requerimento nº 238, aprovado em 06 de abril de 2009.

Registre-se, afixe-se, publique-se e  cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 15 de abril  de 2009.

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da Portaria da Câmara.

BEL. VALTER JOSÉ POLETTINI

Diretor-Geral

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]